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Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes

Provincia di Siracusa

sionale sanitario - infermiere
Graduatoria definitiva parziale

Approvata delibera n°811 del 23/04/2012

Cognome

CAMMISULI

IPPOLITO

MANDOLFO

TESO

SOLARINO

GROI

CARCO

FAVARA

MINACORI

CASTRO

STRANO

BLANCATO

GIOVANNI ROBERTO

DE LUCA

FERRARO

SINATRA

COTTONE

CRESCIMANNI

FARINATO

BONANNO

MARTINES

MANGIAVILLANO

Nome

VINCENZO

GIUSEPPE

FRANCESCA

CARLA

ADA

MASSIMO SAVERIO

SEBASTIANO

SALVATORE

GIOVANNA

TOMMASO

ROSALBA

SEBASTIANO

CAMIOLO

MARIA ANGELA

EMILIO SEBASTIANO

MARIA

FRANCA

FABIO GIOVANNI

SALVATORE

ARMANDO

GIUSEPPE

DAVIDE

Data nascita

18/11/1967

08/08/1966

11/04/1965

15/03/1966

13/06/1963

30/01/1970

03/03/1969

28/12/1966

25/03/1958

22/04/1971

07/05/1969

26/02/1969

31/01/1959

10/02/1967

15/09/1969

04/04/1970

09/04/1965

02/02/1971

24/02/1962

24/01/1962

15/05/1965

14/07/1972

[Punteggio Freferenza

22,94
20,53
20,39
19,88
19,86
19,78
19,69 pref. figli
19,69
19,68
19,55
19,46
19,40
19,28
19,20
19,16
19,14
19,05
19,04
18,98
18,96
18,90

pref. figli

18,90
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes

Cognome

CATTANO

RISUGLIA

SILECI

DE LUCA

BUSCEMI

PERGOLA

FRANCO

DI CARO

LOPEZ

TUZZA

MARTINES

POLLARA

SCAUSO

CARBONE

sionale sanitario - infermiere

Graduatoria definitiva parziale

Provincia di Siracusa
Approvata delibera n°811 del 23/04/2012

Nome

EMILIO

GAETANA

GIOVANNI

PIERINA

SALVATORE

TIZIANA

GIOVANNI

SALVATORE

RITA

MASSIMO

FRANCESCO

PAOLO

AMELIA

ASSUNTA

Data nascita

28/05/1962

25/06/1971

13/07/1968

20/12/1969

13/12/1965

29/08/1969

10/08/1968

11/08/1968

22/08/1953

03/03/1962

14/01/1961

29/11/1970

19/07/1962

11/04/1970

[Punteggio Freferenza

18,86

18,86

18,84

18,72

18,66

18,64

18,58

18,56

18,56

18,54

18,54

18,52

18,50

18,38

pref. figli

pref. figli

pref. per eta
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